de	la	reformulación	propuesta	por	la	Empresa,	la	que	será	comunicada	oportunamente	a	la	Subsecretaría	de	Ingresos	Públicos	de	la	Nación	y
a	la	AFIP,	de	con	formidad	al	Decreto	Nacional	Nº	1232/96.	El	proyecto	reformulado	se	concretará	median	te	una	inversión	total	mínima	de
PESOS	CUATRO	MILLONES	QUINIENTOS	NOVENTA	Y	SIETE	MIL	NOVECIENTOS	($	4.597.900),	conforme	al	siguiente	detalle:
1.	CAPITAL	PROPIO.............$	1.152.725
2.	DIFERIMIENTO.................$	3.445.175
3.	INVERSION	TOTAL..........$	4.597.900

ARTICULO	3º.	La	Empresa	OLIVARES	DE	LA	COSTA	S.A.	deberá	denunciar	la	Puesta	en	Marcha	de	la	explotación,	hasta	el	05JULIO2012,	en	las